
  
  
  
  

      i Tyresö 
Ersättaryttrande kommunstyrelsen den 24 april 2007 
 
§ 104 Verksamhetsstöd för Team Smart 2007 
 
Team Smart, en ideell förening som arbetar med drogförebyggande verksamhet i Tyresö, har 
ansökt om 250 000 kr i bidrag för 2007. Kommunstyrelsen beslutade att reducera beloppet till 
175 000 kr. I beslutet anges inte något motiv till varför kommunen inte beviljar det fulla 
beloppet Team Smart ansöker om. I tjänstemannautlåtandet kan utläsas att det inte finns mer 
än 175 000 kr budgeterat för 2007.  
 
Miljöpartiet i Tyresö anser att Team Smart har en viktig funktion att fylla. Tyresö Kommun 
kan inte räkna med att Team Smart ska driva verksamheten med förlust år efter år. Bidraget 
har tidigare varit 200 000 kr/år, men skurits ner till 175 000 kr/år de senaste åren. Det är en 
stor summa för en liten förening, men väldigt lite i Tyresö kommuns totala budget.  
 
I kommunens drogvaneundersökning konstateras att alkoholkonsumtionen hos Tyresös unga 
är hög och flickor i Tyresö dricker alltmer alkohol. När det gäller tobaksanvändningen ser det 
bättre ut och där kan Team Smarts arbete ses som positiv påverkande. I återkommande 
riksrapporter förmedlas att allt fler unga mår dåligt i dagens samhälle. Detta visar att positiv 
ungdomsverksamhet och drogförebyggande arbete är än mer viktigt. 
 
Team Smarts arbete kan istället för en kostnad, ses som en investering i Tyresös barn och 
ungdomar - vår framtid! Troligtvis genererar Team Smarts verksamhet lägre utgifter för 
Tyresö Kommun, då bara en enda individ som hamnar snett kan kosta åtskilliga miljoner för 
samhället.  
 
Team Smart har under flera år dragits med underskott p g a sänkta kommunala bidrag. 
Dessutom har uppdraget från kommunen utökats, då Team Smart nu också ska rikta fokus på 
äldre elever.  Vi vill att Team Smart ska få förutsättningar att bedriva ett seriöst arbete i 
Tyresö.  
 
- Miljöpartiet de gröna i Tyresö anser att det finns skäl att bevilja det belopp Team Smart 

ansöker om. Om vi hade haft rösträtt i Kommunstyrelsen hade vi reserverat oss mot 
beslutet att endast bevilja 175 000 kr och istället föreslagit att bevilja det äskade beloppet 
på 250 000 kr i bidrag för 2007.  

 
 
 
 
Marie Åkesdotter 
för miljöpartiet de gröna i Tyresö 
  

 


